Comuna bis. pune la dispoziţia între-
prinzătoriului varul, năsipul şi ţigla necesară
şi îndeplineşte cărăuşiile provăzăte în con
tractul, ce să va încheia.

Comitetul parohial îi stă în drept a
concrede cu lucrarea pe ori şi care dintre
licitanşi, fără considerare la suma oferită.

Romos, la 5/18 Aprilie 1909.
Sabin Safta Adam Basarab

not. com. paroh.
[130] 3—3

preş. com. paroh.

Nr. 390/1909 [139] 2—3
C o n c u r s .

Pentru întregirea parohiei de olas,;
a III a Vartop protopresbiteratul Abru
dului să, eserie al treilea concurs ou ter
min de 30 zile dela prima publicare îi
.Telegraful Român“.